
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 42

Takım Sayısı  : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa

   °C

1.5 Km.

U16 Kızlar

Bursa

12 Ekim 2019 13:00



1.5 Km.

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli
Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 34103 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL EYÜP SPOR T 15.02.2006 5:07 1

2 3405 EBRU YAKUT İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.09.2005 5:24 2

3 3452 NURHAN SÜKÜN İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 2.07.2004 5:26 3

4 3401 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.10.2004 5:27 4

5 1618 HAVIN POLAT BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 4.04.2005 5:29 5

6 1005 ZELAL ERBUL BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 27.03.2005 5:31 6

7 3406 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2004 5:33 7

8 34912 SEVGİ DURSUN İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 12.05.2006 5:38 8

9 34911 TÜLİN EK İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 15.06.2005 5:39 9

10 3451 YAĞMUR ÇEVİK İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 15.07.2006 5:40 10

11 3450 SULTAN GELGİLİ İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 22.01.2006 5:47 11

12 34910 GANİME ÇATALTAŞ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 12.04.2004 5:48 12

13 3402 NERGİZ BERRA YADİKAR İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.05.2006 5:49 13

14 1009 ZEREN GÜVEN BALIKESİR ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 9.04.2005 5:50 13

15 3407 ASLI AYDIN İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.08.2005 5:53 14

16 34913 AYSUN ŞAKAR İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 16.06.2004 5:58 15

17 1001 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.05.2006 5:59 16

18 34105 TUANA USLU İSTANBUL EYÜP SPOR T 25.11.2006 6:04 17

19 34104 NERGİZ SANDAL İSTANBUL EYÜP SPOR T 26.05.2005 6:05 18

20 3403 ESRA BİNGÖL İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.07.2005 6:11 19

21 1616 FATMA ULUTAŞ BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 16.05.2005 6:21 20

22 1617 BEYZANUR TOPÇU BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 16.10.2006 6:23 21

23 1004 MELİS ÇOBAN BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.04.2006 6:25 22

24 1003 FULYA KUBUR BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 13.06.2006 6:28 23

25 3404 SILA ÇELİK İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.01.2005 6:34 24

26 1008 ECEM YAĞMUR TURAN BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 17.10.2005 6:41 25

27 412 CEYLAN AY KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 15.04.2006 6:42 26

28 3408 NESLİHAN GÖKDEMİR İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.06.2005 6:43 27

29 2201 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 15.09.2006 6:44 27

30 413 ZİLAN AY KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 19.09.2006 6:45 28

31 1006 İREM GAMZE DENİZ BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 25.03.2006 6:46 29

32 411 EDANUR BABAT KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 10.10.2006 6:48 30

33 1002 HALE KARAMAN BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.12.2005 6:54 31

34 414 ELİF ÇEVİK KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ T 10.05.2006 6:55 32

35 1619 RUMEYSA AYDIN BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 14.04.2005 7:28 33

36 5901 KÜBRA ÜGEY TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE KIZ TAKIMI T 20.08.2005 7:30 34

37 5904 LİVANUR CEYLAN TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE KIZ TAKIMI T 14.12.2005 7:31 35

38 1007 SUDE GÖRGÜLÜ BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 23.01.2006 7:40 36

39 5903 IRMAK TULACILAR TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE KIZ TAKIMI T 2.06.2005 7:45 37

40 2202 SONGÜL DENİZ EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 22.05.2005 8:11 37

41 5902 NAZRA KAYMAZ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE KIZ TAKIMI T 15.02.2005 8:26 38

- 3453 SILA ATEŞ İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.06.2004 DNS -

U16 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bursa

12 Ekim 2019 13:00

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3405 EBRU YAKUT 5:24 2

3406 DİLAY YILDIZHAN 5:33 7

3407 ASLI AYDIN 5:53 14 23
3408 NESLİHAN GÖKDEMİR 6:43 27

3450 SULTAN GELGİLİ 5:47 11

3451 YAĞMUR ÇEVİK 5:40 10

3452 NURHAN SÜKÜN 5:26 3 24
3453 SILA ATEŞ DNS -

34910 GANİME ÇATALTAŞ 5:48 12

34911 TÜLİN EK 5:39 9

34912 SEVGİ DURSUN 5:38 8 29
34913 AYSUN ŞAKAR 5:58 15

34103 ZEYNEP SUNAY YILDIZ 5:07 1

34104 NERGİZ SANDAL 6:05 18

34105 TUANA USLU 6:04 17 36
  -

3401 GAMZE ALTUNTAŞ 5:27 4

3402 NERGİZ BERRA YADİKAR 5:49 13

3403 ESRA BİNGÖL 6:11 19 36
3404 SILA ÇELİK 6:34 24

1616 FATMA ULUTAŞ 6:21 20

1617 BEYZANUR TOPÇU 6:23 21

1618 HAVIN POLAT 5:29 5 46
1619 RUMEYSA AYDIN 7:28 33

1005 ZELAL ERBUL 5:31 6

1006 İREM GAMZE DENİZ 6:46 29

1007 SUDE GÖRGÜLÜ 7:40 36 60
1008 ECEM YAĞMUR TURAN 6:41 25

1001 HATİCE ZEHRA YILDIZ 5:59 16

1002 HALE KARAMAN 6:54 31

1003 FULYA KUBUR 6:28 23 61
1004 MELİS ÇOBAN 6:25 22

411 EDANUR BABAT 6:48 30

412 CEYLAN AY 6:42 26

413 ZİLAN AY 6:45 28 84
414 ELİF ÇEVİK 6:55 32

5901 KÜBRA ÜGEY 7:30 34

5902 NAZRA KAYMAZ 8:26 38

5903 IRMAK TULACILAR 7:45 37 106

5904 LİVANUR CEYLAN 7:31 35

-

-

-

-

10

7

8

9

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U16 Kızlar 1.5 Km.

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 13:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR

BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

İSTANBUL EYÜP SPOR

İSTANBUL SANCAKTEPE BELEDİYE GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KLB

TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE KIZ 

TAKIMI



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 33

Takım Sayısı  : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa

   °C

2 Km.

U16 Erkekler

Bursa

12 Ekim 2019 13:30



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 34900 AYETULLAH BAZ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 6.01.2004 6:17 1

2 34901 OZAN BAYRAM İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 18.09.2004 6:21 2

3 411 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 1.02.2005 6:23 3

4 34903 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 23.05.2006 6:25 4

5 34902 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 1.01.2005 6:27 5

6 3402 ABDULKADİR YUCA İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 19.01.2005 6:29 6

7 1001 CENKER SAVAŞ BALIKESİR ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 6:34 7

8 34915 BARAN ACAR İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ F 25.03.2005 6:44 7

9 2201 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 10.09.2004 6:59 7

10 3401 MUHAMMET EMİN KARAER İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 17.10.2005 7:03 8

11 3403 ÖMER FARUK AKSOY İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2005 7:04 9

12 1009 NEDİM ERTAŞ BALIKESİR F 1.01.2005 7:09 9

13 1005 EMRE KANDEMİR BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.02.2006 7:13 10

14 1006 EREN KANDEMİR BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 16.02.2006 7:17 11

15 1007 YAĞIZ ÇABUK BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 4.04.2006 7:21 12

16 412 MEHMET EMİN ÇUHADAR KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 24.01.2005 7:23 13

17 1003 ALİ GÖZAYDIN BALIKESİR ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 22.03.2004 7:24 14

18 1002 TAHA LALE BALIKESİR ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.02.2006 7:26 15

19 2202 UĞUR ERTAŞ EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 6.09.2006 7:33 15

20 1008 MERTCAN DEMİRCİ BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 23.11.2005 7:49 16

21 1605 MİRAÇ ÇINAR BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 30.08.2006 7:52 17

22 5903 CANER SAĞDIÇ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇESİ T 10.03.2005 8:01 18

23 1604 KASIM BUDAK BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 8.02.2006 8:05 19

24 415 ZAFER DURSUN KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ F 29.07.2006 8:13 19

25 5902 MEHMET EREN BAYRAK TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇESİ T 15.09.2006 8:27 20

26 5901 DENİZ ERİM ÇAKAN TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇESİ T 3.12.2005 8:28 21

27 414 CİHAN DUMAN KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 31.07.2006 8:43 22

28 413 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 15.05.2006 9:46 23

29 1606 HALİL CAN KAYA BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 8.08.2006 9:48 24

30 1607 MURAT KAYA BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 2.01.2006 10:03 25

31 5904 ERALP CEYLAN TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇESİ T 14.12.2005 11:22 26

- 3404 MİRAÇ ERKAN İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ T 2.06.2005 DNS -

U16 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bursa

12 Ekim 2019 13:30

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

34900 AYETULLAH BAZ 6:17 1

34901 OZAN BAYRAM 6:21 2

34902 İSMAİL ÖNCÜ 6:27 5 7
34903 NİHAT SERTTAĞ 6:25 4

3401 MUHAMMET EMİN KARAER 7:03 8

3402 ABDULKADİR YUCA 6:29 6

3403 ÖMER FARUK AKSOY 7:04 9 23
3404 MİRAÇ ERKAN DNS -

1005 EMRE KANDEMİR 7:13 10

1006 EREN KANDEMİR 7:17 11

1007 YAĞIZ ÇABUK 7:21 12 33
1008 MERTCAN DEMİRCİ 7:49 16

1001 CENKER SAVAŞ 6:34 7

1002 TAHA LALE 7:26 15

1003 ALİ GÖZAYDIN 7:24 14 36
  -

411 REİS ÖZCAKAN 6:23 3

412 MEHMET EMİN ÇUHADAR 7:23 13

413 EYÜP YILDIRIM 9:46 23 38
414 CİHAN DUMAN 8:43 22

5901 DENİZ ERİM ÇAKAN 8:28 21

5902 MEHMET EREN BAYRAK 8:27 20

5903 CANER SAĞDIÇ 8:01 18 59
5904 ERALP CEYLAN 11:22 26

1604 KASIM BUDAK 8:05 19

1605 MİRAÇ ÇINAR 7:52 17

1606 HALİL CAN KAYA 9:48 24 60
1607 MURAT KAYA 10:03 25

-

-

-

-

7

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U16 Erkekler 2 Km.

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ

BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 13:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR 

KLB

BALIKESİR ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ

TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇESİ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 33

Takım Sayısı  : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa

   °C

2 Km.

U18 Kızlar

Bursa

12 Ekim 2019 14:00



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 34101 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL EYÜP SPOR T 24.09.2003 6:51 1

2 3402 FİRDEVS POLAT İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2004 6:56 2

3 3401 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 7:12 3

4 34100 FADİME AYAZMA İSTANBUL EYÜP SPOR T 16.08.2002 7:17 4

5 3404 MERVE KARAKAYA İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.2004 7:20 5

6 3403 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.11.2004 7:25 6

7 1001 FADİME DAL BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.2002 7:26 7

8 1615 BÜŞRA KAYA BURSA GEMLİK BELEDIYESI GENÇLİK SPOR KLB T 17.08.2003 7:30 8

9 1612 EDANUR EREN BURSA GEMLİK BELEDIYESI GENÇLİK SPOR KLB T 10.11.2003 7:31 9

10 411 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ İZMİT BELEDİYE SPOR T 10.01.2002 7:34 10

11 1613 DİLEK ÖZDEMIR BURSA GEMLİK BELEDIYESI GENÇLİK SPOR KLB T 7.09.2002 7:38 11

12 412 ELİF SERBES KOCAELİ İZMİT BELEDİYE SPOR T 7.03.2003 7:39 12

13 3414 GURBET YAŞAR İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ F 12.10.2003 7:49 12

14 414 HANDAN BOLUT KOCAELİ İZMİT BELEDİYE SPOR T 17.06.2003 7:54 13

15 34102 HÜSNANUR DEMİR İSTANBUL EYÜP SPOR T 20.11.2003 8:01 14

16 1002 EBRU KAPLAN BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.07.2003 8:02 15

17 1005 MELEK SAVCI BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 24.08.2002 8:10 16

18 413 DİLARA KAŞHAN KOCAELİ İZMİT BELEDİYE SPOR T 25.10.2002 8:17 17

19 1614 SİNEM KARATAŞ BURSA GEMLİK BELEDIYESI GENÇLİK SPOR KLB T 1.11.2003 8:54 18

20 1007 SEDEF ZEYBEK BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 20.05.2003 8:58 19

21 2201 EYLÜL KORKUT EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 14.11.2003 9:00 19

22 1006 GÜRÜNAY YÜCEL BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 7.01.2003 9:21 20

23 1004 SUDENAZ ORAK BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.04.2004 9:31 21

24 5901 HAYAT FİLİZ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE T 1.01.2004 9:51 22

25 5902 ZEKİYE ÖZGE GEZER TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE T 12.04.2004 9:54 23

26 415 MERCAN ÇİFTÇİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ F 15.05.2003 10:11 23

27 5904 TUANA EREN TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE T 20.07.2004 10:20 24

28 1616 ÜMMÜ ĞÜLSÜM AYDIN BURSA GEMLİK BELEDİYESİ GENÇLİK SPOR KLB F 25.03.2002 10:33 24

29 1008 GÖZDE İLK BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR T 6.02.2002 12:29 25

- 5903 AYŞENUR RUÇ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE T 13.03.2003 DNF -

- 1630 RABİA AKAN BURSA F 1.04.2003 DNS -

- 1629 MÜBERRA ÇOBAN BURSA F 8.11.2003 DNS -

- 1003 KADER KARABACAK BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.09.2004 DNS -

U18 Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bursa

12 Ekim 2019 14:00

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3401 NAZİRE GÜLEÇ 7:12 3

3402 FİRDEVS POLAT 6:56 2

3403 ESMANUR YILMAZ 7:25 6 10
3404 MERVE KARAKAYA 7:20 5

34100 FADİME AYAZMA 7:17 4

34101 TUĞÇE ÖZKAN 6:51 1

34102 HÜSNANUR DEMİR 8:01 14 19
  -

1612 EDANUR EREN 7:31 9

1613 DİLEK ÖZDEMIR 7:38 11

1614 SİNEM KARATAŞ 8:54 18 28
1615 BÜŞRA KAYA 7:30 8

411 SERRA SUDE KÖKDUMAN 7:34 10

412 ELİF SERBES 7:39 12

413 DİLARA KAŞHAN 8:17 17 35
414 HANDAN BOLUT 7:54 13

1001 FADİME DAL 7:26 7

1002 EBRU KAPLAN 8:02 15

1003 KADER KARABACAK DNS - 43
1004 SUDENAZ ORAK 9:31 21

1005 MELEK SAVCI 8:10 16

1006 GÜRÜNAY YÜCEL 9:21 20

1007 SEDEF ZEYBEK 8:58 19 55
1008 GÖZDE İLK 12:29 25

5901 HAYAT FİLİZ 9:51 22

5902 ZEKİYE ÖZGE GEZER 9:54 23

5903 AYŞENUR RUÇ DNF - 69
5904 TUANA EREN 10:20 24

-

-

-

-

7

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U18 Kızlar 2 Km.

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

İSTANBUL EYÜP SPOR

BURSA GEMLİK BELEDIYESI GENÇLİK SPOR 

KLB

12 Ekim 2019 14:00

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE

KOCAELİ İZMİT BELEDİYE SPOR

BALIKESİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

BALIKESİR AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 37

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    °C

3 Km.

U18 Erkekler

Bursa

12 Ekim 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Bursa



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 348 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL GALATASARAY SK F 10.09.2002 8:50 0

2 3499 FURKAN ER İSTANBUL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ F 30.12.2002 9:10 0

3 34904 KADİR DANIŞMAZ İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 31.01.2004 9:22 1

4 2201 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE TRAKYA YILDIZI SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 11.07.2003 9:23 1

5 412 DİREN SAĞLAM KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 25.12.2002 9:25 2

6 1601 FIRAT ÇİL BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.08.2002 9:29 3

7 34905 DİYAR BAYRAM İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 18.09.2004 9:36 4

8 1603 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.02.2004 9:39 5

9 5904 YAKUP YILDIZ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE ERKEK TAKIMI T 20.08.2003 9:45 6

10 1604 BERKAN KORKMAZ BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.10.2004 9:48 7

11 413 ORHAN SOLGUN KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 30.11.2002 9:50 8

12 1611 ZANA BOZKURT BURSA GEMLİK BELESİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 1.09.2003 10:00 9

13 1608 İSMAİL OZKAN BURSA GEMLİK BELESİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 8.04.2003 10:03 10

14 1002 MERT ARSLAN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 8.12.2002 10:05 11

15 1001 EMRE KUŞ BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2003 10:13 12

16 1003 MELİH KOÇ BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 29.06.2003 10:27 13

17 1602 AHMET ÖNAL BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.12.2003 10:32 14

18 1005 KAAN AVCU BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 11.06.2002 10:44 15

19 1609 SİNAN YALÇIN BURSA GEMLİK BELESİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 13.08.2002 10:51 16

20 346 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL SÜTLÜCE SPOR KULÜBÜ F 1.01.2002 11:00 16

21 414 HAKAN KALELİ KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 22.11.2002 11:01 17

22 1007 ÖMER FARUK ERAŞIK BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.02.2004 11:16 18

23 1004 SİNO ERDEN BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.10.2003 11:21 19

24 1006 BEYCAN DELİGÖZ BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.11.2002 11:26 20

25 5902 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE ERKEK TAKIMI T 2.01.3003 12:29 21

26 1610 SEMIH AYVAZ BURSA GEMLİK BELESİYESİ GENÇLİK SPOR KLB T 8.02.2002 12:47 22

27 5903 MUHAMMED SİDAR BOSTANCI TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE ERKEK TAKIMI T 7.03.2004 13:28 23

28 34906 MUHAMMED YUŞA ARVAS İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ T 4.01.2003 13:29 24

29 5901 VEDAT ATAY TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE ERKEK TAKIMI T 9.06.2003 17:57 25

- 1009 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR ERDEK ATLETİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 4.01.2003 DNF -

- 411 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ T 21.03.2003 DNF -

- 344 ERHAN TAÇ İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPORKULÜBÜ T 3.03.2003 DNS -

- 343 ONUR SUSAM İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPORKULÜBÜ T 3.08.2002 DNS -

- 342 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPORKULÜBÜ T 14.07.2003 DNS -

- 341 TAMER SAKAR İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPORKULÜBÜ T 1.01.2002 DNS -

- 1008 OĞUZHAN KOŞAR BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 24.09.2002 DNS -

- 345 UMUT KOÇAK İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU SPOR KULÜBÜ F 13.05.2003 DNS -

U18 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Bursa

12 Ekim 2019 14:30

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1601 FIRAT ÇİL 9:29 3

1602 AHMET ÖNAL 10:32 14

1603 MUHAMMET DİYAR TUNÇ 9:39 5 15
1604 BERKAN KORKMAZ 9:48 7

411 MAZLUM CANSALAR DNF -

412 DİREN SAĞLAM 9:25 2

413 ORHAN SOLGUN 9:50 8 27
414 HAKAN KALELİ 11:01 17

34904 KADİR DANIŞMAZ 9:22 1

34905 DİYAR BAYRAM 9:36 4

34906 MUHAMMED YUŞA ARVAS 13:29 24 29
  -

1608 İSMAİL OZKAN 10:03 10

1609 SİNAN YALÇIN 10:51 16

1610 SEMIH AYVAZ 12:47 22 35
1611 ZANA BOZKURT 10:00 9

1001 EMRE KUŞ 10:13 12

1002 MERT ARSLAN 10:05 11

1003 MELİH KOÇ 10:27 13 36
1004 SİNO ERDEN 11:21 19

5901 VEDAT ATAY 17:57 25

5902 SERCAN KAYIN 12:29 21

5903 MUHAMMED SİDAR BOSTANCI 13:28 23 50
5904 YAKUP YILDIZ 9:45 6

1005 KAAN AVCU 10:44 15

1006 BEYCAN DELİGÖZ 11:26 20

1007 ÖMER FARUK ERAŞIK 11:16 18 53
1008 OĞUZHAN KOŞAR DNS -

341 TAMER SAKAR DNS -

342 AZAD GÖVERCİN DNS -

343 ONUR SUSAM DNS - DQ
344 ERHAN TAÇ DNS -

-

-

-

-

BALIKESİR ALTIEYLÜL BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL İÇERENKÖY İDMANYURDU 

SPORKULÜBÜ

BURSA GEMLİK BELESİYESİ GENÇLİK SPOR KLB

BALIKESİR AYVALIK ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. İLÇE ERKEK 

TAKIMI

BURSA ULUDAĞ OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

KOCAELİ GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KLÜBÜ

İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ

12 Ekim 2019 14:30

U16-U18 Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U18 Erkekler 3 Km.

Bursa Atletizm İl Temsilciliği
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